

**Bodegaen ApS**  
**Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 67 21 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

**Jeppe Lund Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bodegaen ApS  
Åboulevarden 33  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 21 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Simon Kielemann Grønkjær

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bodega i Aarhus midtby.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.829.370 kr. mod 3.295.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.778 kr. mod 259.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.829.370</b>	<b>3.295.335</b>
2 Personaleomkostninger	-2.783.804	-2.771.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.862	-200.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>829.704</b>	<b>323.143</b>
Andre finansielle indtægter	0	40.543
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.411	-24.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>816.293</b>	<b>339.401</b>
4 Skat af årets resultat	-180.515	-80.175
<b>Årets resultat</b>	<b>635.778</b>	<b>259.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	635.778	259.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>635.778</b>	<b>259.226</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.790	89.791
Indretning af lejede lokaler	478.353	630.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.143</u>	<u>720.005</u>
Deposita	295.724	286.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.724</u>	<u>286.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>837.867</u></b>	<b><u>1.006.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	98.293	107.946
Varebeholdninger i alt	<u>98.293</u>	<u>107.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.178	340.549
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.600
Andre tilgodehavender	383.286	1.069.196
Periodeafgrænsningsposter	16.301	1.334
Tilgodehavender i alt	<u>647.765</u>	<u>1.460.679</u>
Likvide beholdninger	1.187.853	420.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.933.911</u></b>	<b><u>1.989.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.778</u></b>	<b><u>2.996.187</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	635.778	259.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>725.778</b>	<b>349.226</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.231	29.856
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.231</b>	<b>29.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.131	473.880
Selskabsskat	184.184	4.884
Anden gæld	1.409.454	2.138.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.019.769	2.617.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.019.769</b>	<b>2.617.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.771.778</b>	<b>2.996.187</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	216.901	306.901
Udloddet udbytte	0	-216.901	-216.901
Udbytte for regnskabsåret	0	259.226	259.226
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	259.226	349.226
Udloddet udbytte	0	-259.226	-259.226
Udbytte for regnskabsåret	0	635.778	635.778
	<b>90.000</b>	<b>635.778</b>	<b>725.778</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, som følge af Covid-19	329.459	564.791
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19	693.150	767.490
Kompensation, Restaurationspuljen, som følge af Covid-19	29.588	0
	<u>1.052.197</u>	<u>1.332.281</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.052.197</u>	<u>1.332.281</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.052.197</u></b>	<b><u>1.332.281</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.556.863	2.549.332
Pensioner	176.441	177.403
Andre omkostninger til social sikring	50.500	45.040
	<u>2.783.804</u>	<u>2.771.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>13.411</u>	<u>24.285</u>
	<b><u>13.411</u></b>	<b><u>24.285</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	184.184	75.284
Årets regulering af udskudt skat	-3.625	-346
Regulering af tidligere års skat	-44	5.237
	<u>180.515</u>	<u>80.175</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. erhvervslokaler. Den samlede husleje udgjorde i 2021 t.kr. 623, og huslejen forøges hvert år med t.kr. 18. Huslejekontrakten kan af hver af parterne opsiges med seks måneders varsel, hvorved selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 312.
